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Präfix: Postempfänger: Adresse: Ort: Tel. Privat: Tel. Dienst: Tel. Mobil: FAX: E - Mail

ESV Bad Tatzmannsdorf Gerhard Röhrling Edelweissgasse 14 7431 Bad Tatzmannsdorf 03353 8268 03352 32402 0664 1844750 03353 8268 gerhard_roehrling@hotmail.com

Stockschützen Bocksdorf Egon Pelzmann Obere Leiten 8 7551 Bocksdorf sts.bocksdorf@aon.at

ESV "Hobby" Burgauberg Birgit Dorn Bergstrasse 3 7574 Burgauberg 0664 4336837 esv.burgauberg@gmail.com

ESV Deutsch Kaltenbrunn Andreas Simandl Obere Marktstraße 6/3 7572 D. Kaltenbrunn 0664 4704990 simandl.andi@gmail.com

ESV Deutsch Minhof Klaus Peter Hnr.: 85 8382 Deutsch Minihof

klaus.peter1@gmx.at
gerhard.granitz@gmail.com

ESV Steinmetz Kalch Tschant. Franz Klobosits D.-Tschantschendorf 44 7544 Tobaj 0664 4546841 office@esv-tschantschendorf.at

ESV Dobersdorf Martin Siegl Wallstraße 14a 8280 Fürstenfeld 0676 88944993 martin_effekt@icloud.com

ESV Paradiso Forchtenstein Georg Brenner Reisenbauerring 2/1/19 2351 Wiener Neudorf 0676 3838917 02236 866813 georg.brenner@kabsi.at

ESV Heiligenkreuz Manfred Mattes Untere Hauptstraße 1/3 7561 Heiligenkreuz 0664 2367279 ma1nfred@hotmail.com

ESV Eltendorf Gustav Perl Siedlungsstrasse 13 7562 Eltendorf 0699 11960304 info@esv-hochkogel.at

ESV UNION Jennersdorf Daniel Neubauer Bahnhofring 1 8380 Jennersdorf 0664 2303840 uesv-jennersdorf@gmx.at

ESV Kemeten Maria Koller Buchenweg 7 7531 Kemeten 0680 3248243 maria_koller@gmx.net

ESV Mariasdorf Karl Pratscher Hnr.: 173 7433 Mariasdorf 0664 6124625 karl.pratscher@bgld.gv.at

ESV Markt Allhau Denise Brenner Rechte Zeile 11 7411 Markt Allhau 03356 200 0664 1458102 03356 200-17 r.brenner@aon.at

SFC Moarbach Gerald Illigasch Am Marbach 5 7543 Limbach 0664 3448836 gerald.illigasch@aon.at

ESV Neudauberg Martin Pieber Wagnereigasse 2 8292 Neudau 0664 1664213 martin.pieber23@gmail.com

ESV NMS Markt Allhau Schulgasse 15 7411 Markt Allhau 03356 244 03356 244-5 nms.allhau@bildungsserver.com

ESV Neumarkt / Raab David Jost Windisch Minihof 147/2 8384 Minihof-Liebau 0660 8618488 david.jost147@gmail.com

ESV Neustift / Lafnitz Johann Kremnitzer Hnr.: 157 7423 Neustift / Lafnitz 03338  4666 03338 3050 0664 3926520 03338 3050-4 johann.kremnitzer@neustift-lafnitz.bgld.gv.at

ESV Oberwart Christian Resch jun. Peter Zauner Weg 8c 7400 Oberwart 0676 5271477 stocksport@esv-oberwart.at

ESV Olbendorf Franz Greiner Haxbach 342 7534 Olbendorf 03326 52777 0676 4255741 gs47fg@gmail.com

ESV UNION Pinkafeld Beatrix Karner Grazer Strasse 16 7423 Pinkafeld 0664 1014469 karner@esv-pinkafeld.com

ESV Hochart/Pinggau Ernst Berger Stadtleitenweg 12 8243 Pinggau 0699 12710131 ernstl.berger@aon.at

ESV Pinkafeld / Sinnersdorf Stefanie Pulay Hnr.: 95 7423 Sinnersdorf 0664 / 3735225 stefanie.pulay@gmx.net

ESV UNION Rudersdorf Michael Winter Kapellenweg 1 7571 Rudersdorf 0660 8260402 michael.winter99@icloud.com

ESV ASKÖ Tauchen Wilhelm Huber Mühlenstraße 34 7434 Rettenbach 0664 5092270 huber140@gmail.com

ESV Tauka Hannes Roposa Windisch Minihof 22 8384 Minihof-Liebau 0664 804447182 hannes.roposa@gmx.at

ESV U.- Ehrenschachen Christian Schärf Ehrenschachen 137 8240 Friedberg 0664 2243872 03339 22301 christian.schaerf@wibeba.at

ESV Welten Walter Pölki Raxer Hauptstrasse 27 8380 Rax 0664 3468601 e.poelki@gmx.net

ESV Wolfau Barbara Bischof Dr.Emmerich G.P. 1/19a 7400 Oberwart 0664 5460398 mail@esv-wolfau.at

ESV Wörterberg Martin Reichart Hauptstraße 80 7032 Sigleß 0664 2306404 martin.reichart66@gmail.com
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